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Tegevusaruanne

MTÜ Eesti Puuetega Inimeste Koda (EPI Koda) on puuetega inimeste poliitika edendamise üleriigiline koostöö- ning koordinatsiooniorgan, olles

katusorganisatsiooniks 33-le vabariiklikule puudespetsiifilisele liidule ning 16-le maakondlikule puuetega inimeste kojale.

EPI Koja tegevuse eesmärgiks on soodustada puuetega inimestele võrdsete võimaluste loomist ühiskonnas, nende toimetuleku ja kaasamise

parandamine läbi liikmesorganisatsioonide kaasamise ja informeerimise, poliitika koostamisprotsessis osalemise ning puuetega inimeste alase

teabe vahendamise sise- ja välisriiklikul tasandil.

Nimetatud eesmärkide täitmiseks on EPI Koja tegevusprogramm 2009 jaotatud põhitegevuseks ning projektipõhisteks tegevusteks.

EPI Koja põhitegevus. EPI Koja põhitegevuse ülesandeks on arvamuste esitamine puuetega inimesi puudutavate seaduseelnõude ja erinevate

strateegiadokumentide väljatöötamiseks, juhatuse koosolekute ja üldkogu kokkukutsumine, koosolekute ettevalmistamine ja läbiviimine,

teabepäevade ja koolituste korraldamine liikmesorganisatsioonidele. Aruandlusperioodil viidi läbi 12 teabepäeva, milles osales kokku üle 400

inimese. Teemadeks olid: rehabilitatsioonitegevused ja teenused puuetega inimestele, muutused seadusandluses, tehniliste abivahenditega

varustamine, KOV poolt pakutavad teenused, uue töölepinguseaduse tutvustamine, sotsiaalse rehabilitatsiooni teenused, kuulmispuuetega

inimeste varustamine suitsuanduritega, suhtlemine ja etikett, kolme Balti riigi puuetega inimeste katusorganisatsioonide koostöölepe,

rehabilitatsiooniteenuste olukord jm. Tegevusteks olid veel erinevate koosolekute ja nõupidamiste korraldamine, mitmesugustes töögruppides ja

komisjonides osalemine ning oma seisukohtade esitamine (Haridus- ja Teadusministeerium, Sotsiaalministeerium, Siseministeerium,

Justiitsministeerium, Põhjamaade Ministrite Nõukogu jne), osalemine „Tallinn 2011 kultuuripealinn” puuetega inimeste teemalises arutelus jne.

EPI Koja välissuhted.  Tegevusteks oli pidev osalemine Euroopa Puuetega Inimeste Foorumi (EDF), Euroopa Majandus- ja Sotsiaalkomitee ning

selle alakomiteede töös; koostöö tööturu seireüksuses ja mitte-diskrimineerimise töögrupis ning sotsiaalasjade ja välissuhete sektsioonis, samuti

regionaalarengu töögrupis; koostöö edendamine Põhjamaadega ja teiste Läänemere piirkonna koostööorganisatsioonidega, Euroopa

Patsientide Esindusühinguga jt.; EDF-ga ühise seisukoha kujundamine olulise algatuse osas, mis puudutab puuetega inimeste elukvaliteeti -

mitte-diskrimineerimise direktiivi arvamuse koostamine; kohtumine Gruusia ja Kasahstani puuetega inimeste organisatsioonide esindajatega;

Balti riikide puuetega inimeste katusorganisatsioonide 3 aastase koostöölepingu sõlmimine ja Tallinna Deklaratsiooni vastuvõtmine 9.sept 2009,

selle edastamine Balti riikide valitsustele, parlamentidele ja Balti Assambleele.

EPI Koja projektid:

1) Ajakiri SINUGA

Seoses eelarve vähendamisega anti traditsioonilise 3 - 4 numbri asemel välja 2 ajakirja numbrit – I kvartalis ja IV kvartalis. Ajakirjanumbrid

saadeti suurematele liikmesorganisatsioonidele, spetsialistidele jt. Liik mesorganisatsioonidelt saadi tagasisidet, et huvi ajakirja vastu on lai ja

tradistsiooniliste lugejate hulgas tunti suurt puudust ärajäänud numbritest.

2) Rahvusvahelise puuetega inimeste päev Ettevalmistused konverentsi läbiviimiseks (ruumide broneerimine, päevakava koostamine,

kokkulepped esinejatega) toimusid aastaringselt, konverents teemal “Innovatsioon ja barjäärivaba Euroopa” viidi läbi 03.12.2009 Sokos Hotell

Viru konverentsikeskuses Osavõtjaid oli 250, kelleks olid liikmesorganisatsioonide liikmed, koostööpartnerite esindajad, külalised. Osavõtjate

arvates õnnestus konverents heal tasemel - ettekanded olid huvitavad ning osalejad said ühiste rõõmude ja murede üle mõtteid vahetada.

3) Vabariiklik puuetega inimeste kultuurifestival Koostöös Viljandimaa Puuetega Inimeste Nõukojaga viidi juuni kuus läbi traditsiooniline

vabariiklik puuetega inimeste kultuurifestival. Üritus tomus juba 14. korda. 2009. a. kultuurifestivalil esines 21 erinevat taidluskollektiivi ja

üksikesinejat üle kogu Eesti, kokku ca 240 taidlejat.

4) Isetegevusringide töö Koostöös Viljandimaa Puuetega Inimeste Nõukojaga edendati puuetega inimeste isetegevusringide tööd. Puuetega

inimeste kultuurifestivali paremaks korraldamiseks ja kunstilise taseme tõstmiseks korraldati ringijuhtidele koolitusi. Koolitustel osalesid 20

kollektiivi juhid üle kogu Eesti.

5) Ligipääsetavuse tagamine Tegevuseks oli liikmesorganisatsioonide esindajajatele transpordivõimaluste tagamine osalemiseks koolitustel,

teabepäevadel ja ühisüritustel.

6) Koostöökogu Seoses eelarve kärbetega toimus tegevus vaid 2009.a I kvartalis. Viidi läbi 2 koostööüritust - Sotsiaalministeeriumis ja EPI

Kojas.

7) Hingelt tugevad Koostati materjal eesti- ja venekeelseks telesaateks, tutvustamaks puuetega inimeste probleeme ja tegemisi, näidata

puuetega inimeste igapäeva- ja tööelu, võimalusi enesetäiendamiseks, vaba aja veetmiseks, invaspordiga tegelemiseks jne. Projekti lõpuks olid

materjalid õigeaegselt valmis.

8) Struktuurifondide ligipääsetavuse klausli rakendamise monitooring ja puuetega inimeste organisatsioonide esindajate rolli tugevdamine selles

valdkonnas Projekt keskendus Euroopa Liidu kaasrahastamisel elluviidavate projektide ligipääsetavusklausli nõude täitmise jälgimisele. Viidi läbi

mitmeid koostööüritusi, ajurünnaku raames toimus külaskäik Salacgrivasse (Läti) Põhjamaade kogemuse jagamiseks piiriäärse piirkonnaga,

samuti külastati mitut piirkonda Eestis. Projekti lõpuüritustel osales 54 sihtgrupi esindajat.
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9) Sotsiaal- ja haridusteenuste kättesaadavus puuetega lastele ja noortele Koostöös Sotsiaalministeeriumi ning Haridus- ja

Teadusministeeriumiga viiidi läbi uuring erivajadustega laste perede olukorra kohta Eestis. Materjalid trükiti ja on kättesaadavad ka EPI Koja

kodulehel.

10) Voldiku väljaandmine Koostöös Sotsiaalministeeriumiga anti välja rehabilitatsiooniteenuseid tutvustav voldik - koostati tekst, kooskõlastati

materjal erinevate spetsialistidega, trükiti 9000 eksemplari ning levitati liikmesorganisatsioonide kaudu.

11) Kodulehekülg Tegevusteks oli EPI Koja kodulehele pidevalt uue informatsiooni sisestamine – aktuaalsete uudiste, organisatsiooni jooksva

töö ja aruandluse, toimuvate ürituste jne pidev kajastamine.

12) Üheskoos tulemusteni Tegevusteks oli koostöös Rootsi välisrahastajaga tagada perekeskse rehabilitatsiooni viimine Eestis paremale

tasemele SA Eesti Agrenska Fondi Tammistu perekeskuse materiaalse baasi parandamise kaudu.

13) Puuetega inimeste tööhõive Koostöös Rootsi Suursaatkonna ning Põhjamaade Ministrite Nõukoguga viidi läbi koostööseminar valdkonnas

„Puudega inimesed ja tööturg“.

14) ÜRO konventsiooni ja EN trükised Anti välja ÜRO puuetega inimeste õiguste konventsiooni ratifitseerimist ja rakendamist ning EN puuetega

inimeste tegevuskava 2006-2015 rakendamist tutvustavad materjalid: a) heli- ja punktkirjas „ÜRO puuetega inimeste õiguste konventsioon” (2+2

eksemplari); b) valmistati ette, tõlgiti ja trükiti lihtsustatud keeles 100 eksemplari „Euroopa Nõukogu tegevuskava puuetega inimeste

integreerimiseks 2006-2015”; c) valmistati ette ja trükiti „ÜRO puuetega inimeste õiguste konventsioon ja fakultatiiv-protokoll” (100 eksemplari) ja

„Euroopa Nõukogu tegevuskava puuetega inimeste integreerimiseks 2006-2015” (100 eksemplari).

15) Ettevõtlus- ja projektialane nõustamine. Konsulteeriti ja nõustati puuetega inimeste organisatsioonide esindajaid ja alustavaid ettevõtjaid

oma projektide ettevalmistamisel, äriplaanide, eelarvete koostamisel ning projektide elluviimisel. Töö tulemusel koostati ka ühele

liikmesorganisatsioonile projekt, mis osutus edasises taotluste hindamisprotsessis edukaks.

16) Puuded ja erivajadused - koolitus kohalike omavalitsuste sotsiaalvaldkonna spetsialistidele. Korraldati 8 koolituspäeva kohalike

omavalitsuste sotsiaalvaldkonna spetsialistidele, lektoriteks olid erinevate valdkondade spetsialistid (arstid, psühholoogid, sotsiaaltöötajad jne).

Osalejaid oli kahe grupi peale kokku 100 ringis. Projekti tegevused jätkuvad 2010.aastal.

17) Noored tegusaks Korraldati kontaktüritusi puuetega ja tavanoortele üle-Eesti, pakuti neile võimalust vahetada kogemusi ning luua kontakte,

saada saada uusi teadmisi ning ideid edaspidise võimaliku koostöö (projektide) teostamiseks. Projekti tegevused jätkuvad 2010 aastal.

18) EPI võrgustiku juhtimissuutlikus Projekti eesmärgiks on liikmesorganisatsioonide teadmiste taseme tõstmine. Projekti alustati 2009,

peamised tegevused viiakse ellu 2010.a. ja on seotud ÜRO puuetega inimeste õiguste konventsiooni ratifitseerimise toetamisega.

Kõik EPI Koja projektidega seotud dokumentatsioon, ürituste päevakavad, koolitus- ja teabepäevade materjalid on talletatud vastavates

projektikaustades. Teabepäevade materjalid on väljas ka EPIK koduleheküljel www.epikoda.ee.

Juhatuse ja üldkogu koosolekute materjalid ja protokollid on väljas EPI Koja koduleheküljel. Igakuiselt koostatav elektrooniline materjal “e-epik”

annab ülevaate kuu jooksul toimunud tegevustest, toimunud koosolekutest jms.

Väljaantud trükised on kättesaadavad EPI Kojas ja osaliselt ka EPI Koja koduleheküljelt www.epikoda.ee

Vaatamata eelarve kärbetele 2009.a. on EPI Koda aktiivselt tegutsenud põhikirjaliste eesmärkide täitmise nimel. Tegevuskavas väljatoodud

projektid on toimunud plaanipäraselt ja täitnud oma eesmärke. Projektidele on osalejatelt saadud positiivne tagasiside, seda eriti koolitus- ja

teabepäevade osas. Koosolekutel osalejad on andnud kiitva hinangu EPI Koja hea ja pingevaba töökeskkonna suhtes, mis aitab kaasa

probleemide arutamise ladususele.

EPI Koja kõrgemaks juhtorganiks on üldkogu. Üldkogu käis aruandeperioodil koos 2 korda. Üldkoosolekute vahelisel ajal juhtis EPI Koja

tegevust 9-liikmeline juhatus. Aruandeperioodil vähenes juhatuse liikmete arv ühe võrra, seda ühe juhatuse liikme surma tõttu. EPI juhatuse

koosolekuid viidi läbi 6 korda.

EPI Koja projektide suuremad rahastajad olid Hasartmängumaksu Nõukogu, Eesti Puuetega Inimeste Fondi vahendusel; Sotsiaalministeerium;

Norra finantsmehhanismi Vabaühenduste Fond, AEF vahendusel; Norra ja EMP Regionaalarengu Fond, EAS vahendusel; Põhjamaade

Ministrite Nõukogu.

EPI Kojal oli juhtimislepinguga tööl 1 töötaja (juhatuse esimees) ja töölepinguga tööl 9 töötajat, kellest üks siirdus aruandeperioodil

lapsehoolduspuhkusele ning ühe töötajaga lõpetati tööleping töötaja omal soovil. Töötajatele arvestati töötasu koos sotsiaalmaksudega

2009.aasta eest kokku 1 148 948 krooni.

http://www.epikoda.ee
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Raamatupidamise aastaaruanne

Tegevjuhtkonna deklaratsioon

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud 01.01.2009. – 31.12.2009 majandusaasta kohta. Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud

kroonides.

Juhatuse deklaratsioon

 

MTÜ Eesti Puuetega Inimeste Koja poolt koostatud 2009.aasta raamatupidamise aastaaruandes kasutatav arvestuspõhimõtete ning

informatsioooni esitamise viis on kooskõlas Eesti hea raamatupidamistavaga, kehtiva EV Raamatupidamise seaduse ja

Raamatupidamistoimkonna juhenditega. Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud ka muudest Eesti Vabariigi seadustest,

millega reglementeeritakse aruannete koostamist.

Raamatupidamise aastaaruanne kajastab õigesti ja õiglaselt Eesti Puuetega Inimeste Koja finantsseisundit, majandustegevuse tulemust ja

rahavoogusid. Juhatuse hinnangul on MTÜ Eesti Puuetega Inimeste Koda jätkuvalt tegutsev majandusüksus.
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Bilanss
(kroonides)

 31.12.2009 31.12.2008 Lisa nr

Varad    

Käibevara    

Raha 771 682 1 085 004 2

Nõuded ja ettemaksed 225 451 757 541 3

Kokku käibevara 997 133 1 842 545  

Kokku varad 997 133 1 842 545  

    

Kohustused ja netovara    

Kohustused    

Lühiajalised kohustused    

Võlad ja ettemaksed 58 972 112 743
4,

5,6,7

Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused 674 191 1 518 319 7

Kokku lühiajalised kohustused 733 163 1 631 062  

Kokku kohustused 733 163 1 631 062  

Netovara    

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 211 483 181 534  

Aruandeaasta tulem 52 487 29 949  

Kokku netovara 263 970 211 483  

Kokku kohustused ja netovara 997 133 1 842 545  



7

Eesti Puuetega Inimeste Koda 2009. a. majandusaasta aruanne

Tulemiaruanne
(kroonides)

 2009 2008 Lisa nr

Tulud    

Annetused ja toetused 3 345 084 4 014 206 8

Muud tulud 436 386 446 369 9

Kokku tulud 3 781 470 4 460 575  

    

Kulud    

Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -1 680 100 -2 327 468 10

Mitmesugused tegevuskulud -435 886 -450 223 11

Tööjõukulud -1 612 996 -1 652 935 12

Kokku kulud -3 728 982 -4 430 626  

    

Kokku põhitegevuse tulem 52 488 29 949  

Aruandeaasta tulem 52 488 29 949  
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Rahavoogude aruanne
(kroonides)

 2009 2008

Rahavood põhitegevusest   

Põhitegevuse tulem 52 488 29 949

Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus 532 090 -567 262

Põhitegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus -53 772 49 508

Laekumised sihtotstarbelistest tasudest, annetustest,

toetustest
-844 128 980 099

Kokku rahavood põhitegevusest -313 322 492 294

 

Kokku rahavood -313 322 492 294

   

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 1 085 004 592 710

Raha ja raha ekvivalentide muutus -313 322 492 294

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 771 682 1 085 004
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Netovara muutuste aruanne
(kroonides)

  Kokku netovara

Sihtkapital Akumuleeritud tulem

31.12.2007 181 733 -199 181 534

Aruandeaasta tulem  29 949 29 949

31.12.2008 181 733 29 750 211 483

    

  

Aruandeaasta tulem  52 487 52 487

31.12.2009 181 733 82 237 263 970
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

MTÜ Eesti Puuetega Inimeste Koda

Aruandeperiood 01.01.2009 - 31.12.2009

Esitlusvaluuta: eesti kroon

Täpsusaste: kroonides 

Aastaaruanne on koostatud lähtuvalt Eesti heast raamatupidamise tavast ja RTJ nõuetest

Raha

Rahalised vahendid on bilansis õiglases väärtuses.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustused

Välisvaluutas toimunud tehingute aluseks on Eesti Panga kehtivad valuutakursid

Nõuded ja ettemaksed

Nõudeid ja kohustusi on bilansis kajastatud korrigeeritud soetusmaksumuses, mis lühiajaliste nõuete ja kohustuste puhul on võrdne

nende nominaalväärtusega.

Lühiajalisi nõudeid kajastatakse tõenäoliselt laekuvas summas.

Põhivara arvelevõtmise alampiir     30000

Annetused ja toetused

Valitsuse sihtfinantseerimise vahendeid kajastatakse lähtudes RTJ 12 nõuetest brutomeetodil.

Seotud osapooled

Seotud osapoolteks on loetud kõrgema juhtorgani so.juhatuse liikmed

Tulud

Tulude ja kulude aruande koostamisel on lähtutud RTJ 14 lisas toodud skeemist. Tulud ja kulud on kirjendatud tekkepõhiselt tulude ja

kulude vastavuse printsiibist lähtudes.

Rahavoogude aruandes on rahavood põhitegevusest kajastatud kaudsel meetodil. 

Kulud

Tulude ja kulude aruande koostamisel on lähtutud RTJ 14 lisas toodud skeemist. Tulud ja kulud on kirjendatud tekkepõhiselt tulude ja

kulude vastavuse printsiibist lähtudes.

Rahavoogude aruandes on rahavood põhitegevusest kajastatud kaudsel meetodil. 
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Lisa 2 Raha
(kroonides)

 31.12.2009 31.12.2008

Sularaha kassas 10 328 2 837

Arvelduskontod 761 354 1 082 167

Kokku raha 771 682 1 085 004

2009                                         2009

Arvelduskontol SEB pangas 10052030584000 113893  

Arvelduskontol SEB pangas 10220096056016        339086  

Arvelduskontodel SWED pangas

221011537516                                242174  

221014400080                                 65360  

221027253570                                    26    

221031146042                                    815    

Sularaha kassas                                  10328  

Kokku                                         771682

2008                                  

Arvelduskontol SEB pangas 10052030584000 931208

Arvelduskontol SEB pangas 10220096056016             0

Arvelduskontodel SWED pangas

221011537516                                  15290

221014400080                                134828

221027253570                                    26    

221031146042                                   815    

Sularaha kassas                                  2837

Kokku                                       1085004
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Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(kroonides)

 31.12.2009 31.12.2008

Nõuded ostjate vastu 9 200 10 335

Muud nõuded 39 235 46 301

Nõuded sihtfinantseerimisele 177 016 700 905

Kokku Nõuded ja ettemaksed 225 451 757 541

Nõuded ostjate vastu: kajastatud Toompuiestee 10 hoone ruumide kasutamise eest ning koolitustel osalemise eest ostjate poolt

tasumata arveid.

Muud nõuded: kajastatud EPI Koja töötajate tööreiside kulud Euroopasse 2008/2009 a.,  mis kuuluvad vastavalt kokkulepetele katmisele EPI

Koja Euroopa partnerorganisatsiooni EDF poolt ja pole veel laekunud

Nõuded sihtfinantseerimisele: kajastatud on projektidele lepingutega ettenähtud kaasfinantseerimise laekumata summad
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Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(kroonides)

 31.12.2009 31.12.2008

 Maksuvõlg Maksuvõlg

Üksikisiku tulumaks 15 572 24 821

Sotsiaalmaks 28 505 44 818

Kohustuslik kogumispension  1 397

Töötuskindlustusmaksed 2 523 833

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 46 600 71 869

Maksuvõlgadena on kajastatud detsembris tasutud töötasudelt arvestatud maksud, mille maksetähtaeg oli 10.jaan 2010 (2009), mil need

ka tasuti.
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Lisa 5 Võlad tarnijatele
(kroonides)

 31.12.2009 31.12.2008

Võlad tarnijatele 4 098 38 055

Kokku võlad tarnijatele 4 098 38 055

Võlgadena on kajastatud tarnijatele tasumata arved, mille tasumise tähtaeg polnud bilansipäevaks veel saabunud, kuid mis tasuti tähtaegselt. 
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Lisa 6 Muud võlad
(kroonides)

 31.12.2009 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Muud võlad 3 229 3 229   
Kokku muud võlad 3 229 3 229   
 

 31.12.2008 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Muud võlad 2 819 2 819   
Kokku muud võlad 2 819 2 819   

Muud võlad: kajastatud on tagastamisele kuuluvad summad koostööpartneritele ja nende esindajatele 
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Lisa 7 Saadud ettemaksed
(kroonides)

 31.12.2009 31.12.2008

Ostjate ettemaksed teenuste eest 5 044  
Ettemakstud sihtfinantseerimine 674 191 1 518 319

Kokku saadud ettemaksed 679 235 1 518 319

Ostjate ettemaksed teenuste eest: kajastatud ühe ostja ettemakset ruumi kasutamise eest

Ettemakstud sihtfinantseerimine: kajastatud saadud valitsuse sihtfinantseerimise vahendid järgmisesse aastasse üleminevate

projektide teostamiseks
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Lisa 8 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused
(kroonides)

Brutomeetod

 31.12.2009

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks  

Kodumaise sihtfin tulu 3 055 615

Välismaise sihtfin tulu 289 469

Kokku sihtfinantseerimine tegevuskuludeks 3 345 084

Kokku sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused 3 345 084

 

 31.12.2008

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks  

Kodumaise sihtfin tulu 3 730 666

Välismaise sihtfin tulu 283 540

Kokku sihtfinantseerimine tegevuskuludeks 4 014 206

Kokku sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused 4 014 206
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Lisa 9 Muud tulud
(kroonides)

 2009 2008

Rendi- ja üüritulu 51 988  
Tulu projektides osalejate omafinantseerimisest 384 398 446 369

Kokku muud tulud 436 386 446 369
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Lisa 10 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud
(kroonides)

 2009 2008

Energia 27 823 53 107

Elektrienergia 5 920 11 732

Soojusenergia 21 903 41 375

Remonditööd 1 469 162 952

Hooldustööd 9 843 62 956

Transpordikulud 15 200 33 860

Mitmesugused bürookulud 52 389 50 900

Lähetuskulud 91 447 82 164

Koolituskulud 987 519 1 336 767

Riiklikud ja kohalikud maksud 8 581 12 014

Vesi- ja kanalisatsioon 3 474 7 910

Prügivedu 1 094 3 060

Trükised 77 241 164 920

Side, post 28 262 24 844

Kontorimasinad, inventar 23 925 79 875

Mitmesugused teenused 439 438 180 029

Esinduskulu 10 021 19 442

Kindlustus 2 553 5 148

Liikmemaksud teistele organisatsioonidele 56 330 47 520

Kokku sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide

otsesed kulud
1 836 609 2 327 468
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Lisa 11 Mitmesugused tegevuskulud
(kroonides)

 2009 2008

Energia 135 842 103 091

Elektrienergia 28 902 22 774

Soojusenergia 106 940 80 317

Riiklikud ja kohalikud maksud 41 894 23 321

Vesi-ja kanalisatsioon 16 963 15 356

Hoolduskulud 48 052 122 209

Remont 7 171 152 533

Mitmesugused teenused 29 455 33 713

Tööjõukulud 156 509  
Kokku mitmesugused tegevuskulud 435 886 450 223
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Lisa 12 Tööjõukulud
(kroonides)

 2009 2008

Palgakulu 1 209 906 1 239 050

Sotsiaalmaksud 403 090 413 885

Kokku tööjõukulud 1 612 996 1 652 935

Sellest kajastatud sihtotstarbeliselt finantseeritud

projektide otsese kuluna
1 456 487 1 652 935

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 9 9
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Lisa 13 Seotud osapooled
(kroonides)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2009 31.12.2008

Juriidilisest isikust liikmete arv 49 49

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud olulised soodustused

 2009 2008

Arvestatud tasu 334 625 351 980
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